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Vuosikokous	19.3
Chaîne	 des	 Rôtisseurs	 Lappi	 r.y.n	 vuosikokous	 pidettiin	 Rovaniemen
paikalliskapitulin	 yhteydessä	 19.3.2022.	 Kokouksessa	 käsiteltiin	 vuosikokousasiat.
Hyväksyttiin	 tilit-	 ja	 toimintakertomus	 sekä	 myönnettiin	 tili-	 ja	 vastuuvapaus
tilivelvollisille.	Hallitus	 jatkaa	 nykyisellään	 ja	 on	 samalla	 alueellisen	 voutikuntamme
voutineuvosto.	Puheenjohtajana	Bailli	de	Laponie	Martti	Kotakorva	ja	jäseninä	Bailli
Honoraire	de	Laponie	Juha	Laurila,	Vice-	Argentier	Eija	Karppinen,	Vice-	Echanson
Sanna	 Kuusisto,	 Vice-	 Conseiller	 Culinaire	 Jouko	 Rajanen	 ja	 Vice-	 Conseiller
Gastronomique	Kaleva	Parkkonen.	Vuosikokouksessa	huomioitiin	myös	jäsenemme
Chevalier	Seppo	Vainio	Commandeur	vuosilaatalla.

Kuva	Marko	Junttila	Paikalliskapitulissa	installoidut	ja	huomioidut	jäsenet
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Paikalliskapituli	ja	vuosikokous19.3.2022	Rovaniemellä
Toteutimme	paikalliskapitulimme	19.3	reilun	50	henkilön	osallistujamäärällä.	Mukava
ja	 leppoisa	 yhteinen	 ilta	 hyvän	 palvelun,	 maukkaiden	 ruokien	 ja	 hyvien
juomavalintojen	 parissa.	 Kapitulissa	 meillä	 oli	 ilo	 huomioida	 myös	 jäseniämme.
Erityisonnittelumme	 Olavi	 Rosendahl	 50	 vuotisesta	 jäsenyydestä	 järjestössämme.
Todella	merkittävä	ja	huomioimisen	arvoinen	juhlaetappi.	Olaville	luovutettiin	Grand
Officier	Commandeur	vuosilaatta	sekä	järjestömme	hopeinen	mitali.

Kuva	Marko	Junttila.	Vasemmalla	Conseiller	Culinaire	Honoraire	Martti	Lehtinen,	Conseiller	Castronomique	Tomi
Lantto,	Chef	Rotisseur	Honoraire	Olavi	Rosendahl	ja	Chancelier	Juha	Ojamo.

Paikalliskapitulissa	 huomioitiin	 Commandeur	 vuosilaatoin	 Timo	 Nieminen,	 Jouko
Rajanen,	Elina	Vieno,	Pirjo	Ylijurva,	Janne	Rinne	ja	Veijo	Ylijurva.	Lisäksi	järjestöön
installoitiin	 uusiksi	 jäseniksi	 Maître	 Hotelier	 	Annukka	 Paksuniemi,	 Chef	 Rôtisseur
Maria	Lehtinen,	 Joonas	Litendahl	 ja	Satu	Urasto	sekä	Dame	de	La	Chaîne	Varpu
Norilo	 (Helsinki).	 Arvonvaihtajina	 jäsenemme	 Officier	 Helena	 Nissinen,	 Aimo
Karppinen,	Esa	Junnila	ja	Maître	Rôtisseur	Timo	Nieminen.

Lisäksi	 paikalliskapitulissa	 luovutettiin	 järjestömme	 arvostettu	 tunnustus,	 kilpi
ravintolalle,	 osoittamaan	 palvelun	 ja	 ruoka-	 sekä	 juomatuotteen	 korkeaa	 laatua.
Onnittelumme	Arctic	Light	hotellin	koko	toteuttajatiimille.
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Kuva	 Marko	 Junttila:	 Arctic	 Light	 ravintolakilven	 vastaanottajina	 keittiöpäällikkö	 Chef	 Rôtisseur	 Kimmo
Kähkönen	ja	keittiömestari	Maître	Rôtisseur	Petri	Selander.	Luovuttajina	valtavoutimnme	Bailli	Délégué	Johanna
Hornborg-	Ojala	ja	Bailli	de	Laponie	Martti	Kotakorva.

Järjestömme	hätäapukeräys	Ukrainan	sodan	uhreille	on	yhä	käynnissä.	Toivomme,
että	 osallistutte	 mahdollisuuksienne	 mukaan	 tähän	 SPR.n	 apukeräykseen.
Keräyssivulle	 pääsee	UKRAINA	 linkin	 kautta.	 Lapin	 voutikunta	 antoi	 oman
vaatimattoman	 tukensa	 myös	 keräykselle	 auttaakseen	 suurta	 tuhoa	 ja	 surua
kokeneita	Ukrainalaisia	sodan	uhreja.

Kansainvälinen	kilpipäivä	22.-23.4
Kilpipäivän	tarkoituksena	on	korostaa	korkealuokkaista	osaamista	ja	raaka-aineiden
käyttöä	 kilpiravintoloissa	 ja	 -myymälöissä.	 Tapahtuma	 järjestetään	 saman	 päivän
aikana	 eri	 puolilla	 maailmaa.	 Kilpipäivän	 teemana	 on	 tänä	 vuonna	 "vihreä".
Kilpipäivää	 voi	 viettää	 myös	 ystävien	 parissa	 tai	 ihan	 kotona	 kokkaillen	 teeman
mukaisesti.	Kilpipäivän	 tuokioita	voi	 jälleen	 jakaa	yhteisesti	 tulevilla	 somekanavilla.
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Infoamme	kilpipäivästä	vielä	lähempänä,	mutta	nyt	on	hyvä	jo	miettiä	teemapäivälle
omaa	tapahtumaa.

	

	

	

Kiitos	 paikalliskapitulimme	 toteuttajatahoille	 erinomaisesti	 onnistuneesta
kapitulitapahtumastamme.	 Kiitos	 myös	 kapitulivieraillemme,	 jotka	 yhdessä	 loivat
mukavan	leppoisan	kapitulitunnelman,	mielestäni	oikein	mukava	toimintapäivä.

Mukavaa	kevään	jatkoa

																																																																																																																																																																																

Lapin	alueen	kilpiravintolat
Ravintola	Takka	Olos,	Muonio	Ravintola	Ämmilä	Levi,	Kittilä	Kotaravintola	Sarakka	Ylläsjärvi

	Ravintola	Gaissa	Rovaniemi	Ravintola	Monte	Rosa	Rovaniemi

Ravintola	Sky	Kitchen&View	Rovaniemi	Ravintola	Petronella	Saariselkä	Ravintola	Kiela	Salla

Ravintola	Kaltio	Saariselkä	Ravintola	Merihovi

Ravintola	Arctic	Restaurant	Rovaniemi

KILPIMYYMÄLÄ:	ChocoDeli	Rovaniemi

---------------------------------------------------------

Tervehtien	Martti	Kotakorva
Bailli	de	Laponie	puh.	0400	698293

lappi@rotisseurs.fi
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Chaîne	des
Rôtisseurs

	

	 	

Lisää	tapahtumia,	uutisia	ja	tietoa:
www.rotisseurs.fi

	
	
Osoitelähde:	Chaîne	des	Rôtisseurs	Suomi	jäsenrekisteri
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